[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

управление образования
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
приказ

	 №

	Об отмене приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 30.09.2019 № 412

В целях исключения дублирования контрольных мероприятий проводимых Контрольно-ревизионным комитетом Администрации ЗАТО Северск и Управлением образования Администрации ЗАТО Северск
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 30.09.2019 № 412 «О внесении изменения в приложение к приказу Управления образования Администрации ЗАТО Северск» от 25.12.2018 № 550 отменить.
2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

    О.А. Кулешова
	Начальник отдела

	  ______________________В.В.Хлебенков «_____»_________________ 2019 г.

О.С. Тиу

78 17 59

Рассылка:

1-дело

1-Тиу

1-ОО